安徽省灵璧师范学校 2022 年

招聘教师公告

为进一步完善我校师资结构，加强师资队伍建设，根据《国

务院办公厅转发人事部关于在事业单位试行人员聘用制度意见的

通知》（国办发〔2002〕78 号）和《就业服务与就业管理规定》

（中华人民共和国劳动和社会保障部令 [第 28 号]），面向社会

公开招聘教师。现将有关事项公告如下：

一、招聘原则

（一）坚持面向社会、公开招聘。

（二）坚持民主、公开、竞争、择优。

（三）坚持统一组织、分工负责。

二、招聘计划

见附表 1

三、招聘条件

招聘对象为国家承认学历的应、历届本科以上毕业生以及符

合招聘岗位条件的人员，且必须符合以下条件：

（一）具有中华人民共和国国籍，拥护党的路线、方针、政

策，遵守国家宪法和法律；

（二）热爱教育事业，遵纪守法，具有良好的品行及职业道

德；

（三）具有国家承认的本科及以上学历，相应专业毕业；

（四）具有相应的教师资格证书（聘用一年内后取得）；

（五）身心健康，能适应岗位要求；

（六）符合招聘岗位所需的其他资格条件（见岗位表）；

对尚未解除纪律处分或正在接受纪律审查的、及刑事处罚期

限未满或涉嫌违法犯罪正在接受调查等人员，不得报考。

四、招聘程序

（一）报名、资格审核

1.报名。报考人员填写“安徽省灵璧师范学校公开招聘教师

报名表”，连同本人身份证、毕业证（应届生报名时先提供毕业

学校就业推荐书）、教师资格证（聘用一年内后取得）扫描件，

打包发送到 zhaozhaobd@163.com 邮箱。报名截止日期为 2022 年

7 月 10 日。

报考人员提交的报考信息应当真实、准确，与本人实际情

况、报考条件和所报考的岗位要求相一致,提供虚假报考信息

的，一经查实，即按有关规定给予取消相应环节资格等处理。对

伪造、变造有关证件、材料、信息，骗取考试资格的，将按有关

法律法规给予处理。

每位报考人员限报一个岗位，并须使用本人同一有效居民身

份证进行报名和参加考试。

2.资格审查

资格审查工作由安徽省灵璧师范学校组织实施,审核通过后

会以邮件或电话方式通知报考人员本人。

（二）考试、考察

考试以专业测试为主，采取无生上课方式进行，主要考察应

聘人员的专业素养、教育教学水平和综合素质能力等。

考察工作根据拟聘用岗位的要求，采取多种形式，全面了解

考察对象的政治思想、道德品质、遵纪守法、业务能力、工作实

绩以及是否需要回避等方面的情况。

考试、考察时间以灵璧师范学校通知为准。

（三）聘用

考试、考察合格的报考人员，由安徽省灵璧师范学校根据相

关规定与之签订编制外聘用合同，确立人事关系。新进人员按规

定实行试用期制度，试用期包括在聘用合同期限内。聘用人员工

资按大中专毕业生试用期待遇有关规定执行；在学校发放的津贴

福利上，享受在编教职工同等待遇，新进教师学校统一安排集体

宿舍；学校按有关法律法规规定为聘用人员购买养老保险、医疗

保险、工伤保险，缴费标准及各方负担比例严格按照当地社保机

构规定办理。

五、有关事宜

咨询电话：赵老师 0557—2360170 13905578386

请在工作日正常办公时间咨询。

特此公告。

安徽省灵璧师范学校

2022 年 5 月 9 日

附件 1：

安徽省灵璧师范学校 2022 年

公开招聘教师岗位计划表

学科
招聘

计划
专业 学历 其他

病理学 2
基础医学、

临床医学、

护理学、职

业 卫 生 工

程、康复医

学

大专及以

上 ， 本

科、硕士

研究生优

先。

报康复医

学专业必

须是相关

专业

药学基础 2

护理 12

康复医学 2

附件 2.

安徽省灵璧师范学校 2022 年公开招聘教师

报名登记表

姓名 性别
出生年月

（ ）岁

照

片

民族 籍贯 出生地

入党时间 健康状况 院校类别

身高（cm)
应（历）

届

熟悉专业

有何特长

本科
学历、学

位

毕业时间院

校及专业

研究生
学历、学

位

毕业时间院

校及专业

教师资格情况

学习期间受表彰奖励

及担任学生干部情况

现家庭

住址

联系电话 报考岗位

个

人

简

历

毕业论文

（设计）

及学术成

果

家庭

成员

及主

要社

会关

系

称谓 姓名 政治面貌 主要单位及职务

诚信

承诺

本报名表所填信息及提交的各类证件材料均真实有效，如有虚假，

所产生的一切后果由本人承担。

（承诺人签名）：

年 月 日

审查

组意

见

年 月 日

审查

人签

名

注：院校类别填写指“985”或“211”或其他等